
项目信息

项目名称:
2021-2023平遥县道路提质工程总承
包钢筋混凝土管公开招标项目(二次)
招标

项目编号: 231KA0272172

项目地址: 太原市小店区 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 建筑业 资金来源: 企业自筹

项目概况:

2021-2023平遥县道路提质工程项目位于山西省晋中市平遥县，项目由山西路桥第六工程有限公司
和太原市市政工程设计研究院联合体中标，山西路桥第六工程有限公司为联合体牵头人。项目主要
工程内容包含：道路工程、桥涵工程、排水工程、照明工程、电力土建工程、通信管网土建工程、
管线综合、交通设施及绿化工程等

公告名称:
2021-2023平遥县道路提质工程总承
包钢筋混凝土管公开招标项目(二次)
招标公开招标采购公告

公告发布媒体:
山西阳光采购平台，中国招投标公共
服务平台

公告开始时间: 2023-08-04 17:00
公告信息:

招标段 /包（1）

标段/包名称:
2021-2023平遥县道路提质工程总承
包钢筋混凝土管公开招标项目(二次)
招标

标段/包编号: 231KA0272172/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 3564700.00
评审办法: 其他 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 70000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

360 （工期/交货期/服务期）
说明:

签订合同后12月内

招标/采购范围: 对施工所需的钢筋混凝土管进行采购，包括货物的采购、运输、税金（13%税金）等内容
资格条件: 投标人应为具有有效的营业执照和一般纳税人资格的生产商或经销商。
文件获取开始时间: 2023-08-04 17:00 文件获取截止时间: 2023-08-09 17:00

质疑截止时间: 2023-08-09 17:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-10 09:00

递交文件截止时间: 2023-08-25 09:00 开标时间: 2023-08-25 09:00
文件获取地点: 山西路桥集团电子商务平台
开标地点: 太原市小店区龙城大街1号

招标人信息

采购单位名称: 山西路桥第六工程有限公司 采购单位地址: 山西省晋中市榆次区汇通北路435号
联系人: 侯海 联系电话: 13015436617


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息

